
 

 

 

                      Oleśnica, 01 marzec 2024 r. 
 

Znak sprawy: PZS/TP/07/2024 

 

 

 

Dotyczy postępowania : 

„Sukcesywna dostawa sprzętu jednorazowego użytku III dla 

Powiatowego Zespołu Szpitali” 

 
 

WYJAŚNIENIA  DO SWZ III 

 

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły zapytania dotyczące SWZ. Na 

podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11.09.2021r Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający przekazuje 

Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami:   

 

 

 

Pytanie 15: 

Dotyczy zadania nr 8, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’90 wraz z odpowiednim przeliczeniem zamawianych 

ilości i zaokrągleniem do pełnych opakowań w górę? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

 

Pytanie 16: 

Dotyczy zadania nr 8, pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści pojemnik z zamykaniem jak na zdjęciu: 

? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 
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Pytanie 17: 

Dotyczy zadania nr 8, pozycja 3-6  

Czy Zamawiający dopuści pojemnik z zamykaniem jak na zdjęciu: 

 

? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza.  

 

Pytanie 18: 

Dotyczy zadania nr 8, pozycja 8 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’90 wraz z odpowiednim przeliczeniem zamawianych 

ilości i zaokrągleniem do pełnych opakowań w górę? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 19: 

Dotyczy zadania nr 8, pozycja 11 

Czy Zamawiający dopuści worek  o pojemności 2000 ml z dokładną skalą pomiarową od 10 ml do 100 ml co 

10 ml, liczbowo co 20 ml i od 100 do 2000 ml co 100 ml? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 20: 

Dotyczy zadania nr 8, pozycja 11 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’20 wraz z odpowiednim przeliczeniem zamawianych 

ilości i zaokrągleniem do pełnych opakowań w górę? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza.  

 

Pytanie 21: 

Dotyczy zadania nr 18, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’1 rolka, wraz z odpowiednim przeliczeniem 

zamawianych ilości? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

 

 

   Zatwierdził 
         Dyrektor 

         Powiatowego Zespołu Szpitali 

                 Agnieszka Cholewińska  


